
Brænder du for at undervise elever med
udviklingsforstyrrelser?  - så har vi et godt tilbud på

Syvstjerneskolen

Vi søger en ny lærerkollega til vores gruppeordning med erfaring med eller interesse for
specialpædagogik, gerne med matematik på linje.
Vi har en masse dejlige elever fra 0.-9. klasse, der alle har udfordringer indenfor ADHD og
autismespektret, med alt hvad det kan indebære. Vi tror på, at de gør det så godt, de kan, så det i
første omgang er de voksne, der må justere på krav, hvis tingene ikke fungerer. Vi samarbejder tæt
med resten af Syvstjerneskolen, som vi er glade for at være en del af.
I gruppeordningen er vores tilgang til eleverne forankret i et ”dobbelt mestringsperspektiv”, hvilket
indebærer, at vi vægter både den fagfaglige såvel som den specialpædagogiske del, ud fra
differentierede overvejelser, der tager hensyn til den enkelte elevs aktuelle udviklingsbehov. Du
engagerer dig desuden i at skabe passende fællesskaber for alle vores elever, både internt i
afdelingen og i forbindelse med almenområdet.
Hos os vil du få stor indflydelse på egen planlægning og undervisning, forankret i selvstyrende
teams, der tager ansvar og forholder sig til et børnesyn med udgangspunkt i teorierne omkring ”low
arousal”.
Gruppeordningen på Syvstjerneskolen er funderet i en stabil og god ramme, der sikrer høj faglig
kvalitet, samtidig med fokus på udvikling og tilpasning til det aktuelle elevgrundlag. Vi har desuden i
kommunen landet en lokal arbejdstidsaftale, der understøtter et godt arbejdsmiljø og tager hensyn
til vores mange komplekse opgaver.

Vi forventer, at du:

er uddannet lærer og kan undervise i matematik●

har erfaring med eller interesse indenfor specialområdet, særligt ADHD og autisme●

har gode relationskompetencer●

er engageret og fleksibel●

er positiv og anerkendende i tilgangen til elever og kollegaer●

er indstillet på at arbejde ud fra en ”low arousal” tilgang, både som teori og i praksis●

og så sætter vi meget pris på humor!●

Vi tilbyder:

en masse søde elever, der gør det så godt, de kan●

dygtige og udviklingsorienterede kollegaer●

udvidet teamsamarbejde lærere/pædagoger med fastlagt ugentlig teammødetid●

supervision i teams●

mulighed for at præge kulturen i afdelingen via selvstyrende teams●

følgeordning●

Syvstjerneskolen ligger tæt ved motorvejen og offentlige transportmidler og i umiddelbar nærhed af
Hareskoven, som vi bruger meget i dagligdagen. Hvis du synes, at ovenstående virker interessant,
kan du orientere dig yderligere på vores hjemmeside: www.syvstjerneskolen.furesoe.dk under
fanen Gruppeordning, hvor du kan læse uddybende om målgruppen og pædagogisk tilgang.
Stillingen er på 37 timer og tiltrædes hurtigst muligt. Løn er efter gældende overenskomst.
Vi glæder os til at læse din ansøgning, som vi modtager elektronisk. Ansøgningsfrist er 31. januar
2025 kl. 12.00
OBS! Vi afholder ansættelsessamtaler løbende og senest torsdag d. 6. februar. Spørgsmål til
stillingen kan rettes til afdelingsleder Dorthe Barsøe på telefon: 7216 4121 eller doba@furesoe.dk
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
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skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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